
MUNICIPIO DE TIZIMÍN
ESTADO DE YUCATAN

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Al 31/mar./2020

Proyecto/Proceso: 171201
23/sep./2020

10:09 a. m.hora de Impresión
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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: Supervisor
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Cuentas por
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171201 Servicios catastrales municipales

$462,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $462,000.00 $118,400.16 $343,599.84 $118,400.16 $0.00 $343,599.84 $118,400.16 $118,400.16$0.00 $0.00

$390,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $390,000.00 $113,848.98 $276,151.02 $113,848.98 $0.00 $276,151.02 $113,848.98 $113,848.98$0.00 $0.00

$390,000.001130   Sueldos base al personal permanente $390,000.00 $113,848.98 $276,151.02 $113,848.98 $0.00 $276,151.02 $113,848.98 $113,848.98$0.00 $0.00

$390,000.001132   Sueldos al personal de confianza $390,000.00 $113,848.98 $276,151.02 $113,848.98 $0.00 $276,151.02 $113,848.98 $113,848.98$0.00 $0.00

$72,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $72,000.00 $4,551.18 $67,448.82 $4,551.18 $0.00 $67,448.82 $4,551.18 $4,551.18$0.00 $0.00

$72,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $72,000.00 $4,551.18 $67,448.82 $4,551.18 $0.00 $67,448.82 $4,551.18 $4,551.18$0.00 $0.00

$12,000.001321   Prima vacacional y dominical $12,000.00 $4,551.18 $7,448.82 $4,551.18 $0.00 $7,448.82 $4,551.18 $4,551.18$0.00 $0.00

$60,000.001322   Gratificación de fin de año $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$52,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $52,000.00 $0.00 $52,000.00 $0.00 $0.00 $52,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$46,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $46,000.00 $0.00 $46,000.00 $0.00 $0.00 $46,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$46,000.002150   Material impreso e información digital $46,000.00 $0.00 $46,000.00 $0.00 $0.00 $46,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$46,000.002151   Material impreso e información digital $46,000.00 $0.00 $46,000.00 $0.00 $0.00 $46,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$83,114.003000 SERVICIOS GENERALES $83,114.00 $0.00 $83,114.00 $0.00 $0.00 $83,114.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$35,114.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $35,114.00 $0.00 $35,114.00 $0.00 $0.00 $35,114.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$35,114.003290   Otros arrendamientos $35,114.00 $0.00 $35,114.00 $0.00 $0.00 $35,114.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$35,114.003291   Otros arrendamientos $35,114.00 $0.00 $35,114.00 $0.00 $0.00 $35,114.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$24,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $24,000.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$24,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $24,000.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$24,000.003820   Gastos de orden social y cultural $24,000.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$24,000.003821   Gastos de orden social y cultural $24,000.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$597,114.00  Servicios catastrales municipales $597,114.00 $118,400.16 $478,713.84 $118,400.16 $0.00 $478,713.84 $118,400.16 $118,400.16$0.00 $0.00
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$597,114.00  Total Final $597,114.00 $118,400.16 $478,713.84 $118,400.16 $0.00 $478,713.84 $118,400.16 $118,400.16$0.00 $0.00
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